
OZNÁMENÍ / SNÍŽENÍ ZÁKLADNÍHO KAPITÁLU / VALNÁ HROMADA / VÝBĚROVÉ ŘÍZENÍ strana A/13 � 44/2013

Toto vydání OV obsahuje údaje zveřejněné minulý týden v internetovém OV na Portálu veřejné správy http://portal.gov.cz a na adrese www.obchodnivestnik.cz

EVROPSKÁ UNIE
EVROPSKÝ FOND PRO REGIONÁLNÍ ROZVOJ
INVESTICE DO VAŠÍ BUDOUCNOSTI EVROPSKÁ UNIE

EVROPSKÝ FOND PRO REGIONÁLNÍ ROZVOJ
INVESTICE DO VAŠÍ BUDOUCNOSTI

EVROPSKÁ UNIE
EVROPSKÝ FOND PRO REGIONÁLNÍ ROZVOJ
INVESTICE DO VAŠÍ BUDOUCNOSTI

OZNÁMENÍ O VYHLÁŠENÍ VÝBĚROVÉHO ŘÍZENÍ
NA DODÁVKY V RÁMCI OPPI

s názvem:

»CNC vypalovací stroj na vypalování tvarů kyslíko-acetylenovým
plamenem«

1. Firma (zadavatel): Siemens Electric Machines s.r.o.
Sídlo: Drásov 126, PSČ 664 24
Právní forma: 112 – Společnost s ručením omezeným
IČ: 26230755
Poštovní adresa zadavatele:
Siemens Electric Machines s.r.o., Drásov 126, PSČ 664 24

vyhlašuje výběrové řízení na dodávku, montáž a uvedení do provozu 1 ks CNC
vypalovacího stroje, určeného k přesnému vypalování tvarových dílců z plochých
materiálů do tloušťky 120 mm a formátu do 2000 x 3000 mm kyslíko-
-acetylenovým plamenem.

2. Předpokládaná max. hodnota zakázky: 1 479 000,- Kč bez DPH

3. Podrobné podklady a informace nezbytné pro zpracování a podávání nabídek,
kvalifikační předpoklady uchazečů a požadavky na jejich prokázání i způsob
a kritéria hodnocení nabídek včetně váhy jednotlivých kritérií jsou stanoveny
v zadávací dokumentaci.

4. Zadávací dokumentaci v českém jazyce je možné si vyžádat písemně nebo elek-
tronicky na následujících kontaktech:

Adresa: Siemens Electric Machines s.r.o., Drásov 126, PSČ 664 24
Kontaktní osoba: p. Karel Odehnal
Telefon: +420 549 426 512
E-mail: karel.odehnal@siemens.com

Výše uvedená adresa je zároveň místem pro podání nabídek uchazečů, přičemž
rozhodující je datum přijetí nabídky, nikoliv datum odeslání.
Nabídky do tohoto výběrového řízení musí být doručeny doporučenou poštou,
případně obdobnou zásilkovou službou, nebo osobním předáním na výše uve-
dené adrese v pracovních dnech od 9.00 do 13.00 hod.

5. Nabídky budou předkládány v českém jazyce.

6. Soutěžní lhůta pro předkládání nabídek začíná dnem následujícím po vyhlášení
výběrového řízení v Obchodním věstníku a končí dne 22.11.2013 ve 13.00 hod.
Nabídky podané po uplynutí lhůty pro podání nabídek hodnoticí komise neotvírá
a nehodnotí.

7. Společnost prohlašuje, že toto výběrové řízení není veřejnou obchodní soutěží
ani veřejným příslibem a nejedná se o veřejnou zakázku realizovanou dle záko-
na č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách. Společnost si vyhrazuje právo od-
mítnout všechny předložené nabídky.

8. Společnost si vyhrazuje právo výběrové řízení zrušit.

9. Dle § 2e zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě, je vybraný
dodavatel osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly.

OV437881-131021

OZNÁMENÍ O VYHLÁŠENÍ VÝBĚROVÉHO ŘÍZENÍ
NA DODÁVKY V RÁMCI OPPI

s názvem:

»Žíhací pec s programovatelným řízením teploty«

1. Firma (zadavatel): Siemens Electric Machines s.r.o.
Sídlo: Drásov 126, PSČ 664 24
Právní forma: 112 – Společnost s ručením omezeným
IČ: 26230755
Poštovní adresa zadavatele:
Siemens Electric Machines s.r.o., Drásov 126, PSČ 664 24

vyhlašuje výběrové řízení na dodávku, montáž a uvedení do provozu 1 ks komoro-
vé žíhací pece s programovatelným řízením teploty do 750 °C. Velikost komory
pece 3000 x 2000 x 6000 mm, celková hmotnost vsázky 15 000 kg

2. Předpokládaná max. hodnota zakázky: 5 941 500,- Kč bez DPH

3. Podrobné podklady a informace nezbytné pro zpracování a podávání nabídek,
kvalifikační předpoklady uchazečů a požadavky na jejich prokázání i způsob
a kritéria hodnocení nabídek včetně váhy jednotlivých kritérií jsou stanoveny
v zadávací dokumentaci.

4. Zadávací dokumentaci v českém jazyce je možné si vyžádat písemně nebo elek-
tronicky na následujících kontaktech:

Adresa: Siemens Electric Machines s.r.o., Drásov 126, PSČ 664 24
Kontaktní osoba: p. Karel Odehnal
Telefon: +420 549 426 512
E-mail: karel.odehnal@siemens.com

Výše uvedená adresa je zároveň místem pro podání nabídek uchazečů, přičemž
rozhodující je datum přijetí nabídky, nikoliv datum odeslání.
Nabídky do tohoto výběrového řízení musí být doručeny doporučenou poštou,
případně obdobnou zásilkovou službou, nebo osobním předáním na výše uve-
dené adrese v pracovních dnech od 9.00 do 13.00 hod.

5. Nabídky budou předkládány v českém jazyce.

6. Soutěžní lhůta pro předkládání nabídek začíná dnem následujícím po vyhlášení
výběrového řízení v Obchodním věstníku a končí dne 22.11.2013 ve 13.00 hod.
Nabídky podané po uplynutí lhůty pro podání nabídek hodnoticí komise neotvírá
a nehodnotí.

7. Společnost prohlašuje, že toto výběrové řízení není veřejnou obchodní soutěží
ani veřejným příslibem a nejedná se o veřejnou zakázku realizovanou dle záko-
na č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách. Společnost si vyhrazuje právo od-
mítnout všechny předložené nabídky.

8. Společnost si vyhrazuje právo výběrové řízení zrušit.

9. Dle § 2e zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě, je vybraný
dodavatel osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly.

OV437880-131021

OZNÁMENÍ O VYHLÁŠENÍ VÝBĚROVÉHO ŘÍZENÍ
NA DODÁVKY V RÁMCI OPPI

s názvem:

»Závěsná otryskávací kabina s rotačními háky«

1. Firma (zadavatel): Siemens Electric Machines s.r.o.
Sídlo: Drásov 126, PSČ 664 24
Právní forma: 112 – Společnost s ručením omezeným
IČ: 26230755
Poštovní adresa zadavatele:
Siemens Electric Machines s.r.o., Drásov 126, PSČ 664 24

vyhlašuje výběrové řízení na dodávku, montáž a uvedení do provozu 1 ks závěsné
tryskací kabiny s rotačními háky pro přípravu povrchu před svařováním a povrcho-
vou úpravou dílců o velikosti do 2500 x 2500 x 2500 mm a hmotnosti do 5000 kg.

2. Předpokládaná max. hodnota zakázky: 8 338 500,- Kč bez DPH

3. Podrobné podklady a informace nezbytné pro zpracování a podávání nabídek,
kvalifikační předpoklady uchazečů a požadavky na jejich prokázání i způsob
a kritéria hodnocení nabídek včetně váhy jednotlivých kritérií jsou stanoveny
v zadávací dokumentaci.

4. Zadávací dokumentaci v českém jazyce je možné si vyžádat písemně nebo elek-
tronicky na následujících kontaktech:

Adresa: Siemens Electric Machines s.r.o., Drásov 126, PSČ 664 24
Kontaktní osoba: p. Karel Odehnal
Telefon: +420 549 426 512
E-mail: karel.odehnal@siemens.com

Výše uvedená adresa je zároveň místem pro podání nabídek uchazečů, přičemž
rozhodující je datum přijetí nabídky, nikoliv datum odeslání.
Nabídky do tohoto výběrového řízení musí být doručeny doporučenou poštou,
případně obdobnou zásilkovou službou, nebo osobním předáním na výše uve-
dené adrese v pracovních dnech od 9.00 do 13.00 hod.

5. Nabídky budou předkládány v českém jazyce.

6. Soutěžní lhůta pro předkládání nabídek začíná dnem následujícím po vyhlášení
výběrového řízení v Obchodním věstníku a končí dne 22.11.2013 ve 13.00 hod.
Nabídky podané po uplynutí lhůty pro podání nabídek hodnoticí komise neotvírá
a nehodnotí.

7. Společnost prohlašuje, že toto výběrové řízení není veřejnou obchodní soutěží
ani veřejným příslibem a nejedná se o veřejnou zakázku realizovanou dle záko-
na č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách. Společnost si vyhrazuje právo od-
mítnout všechny předložené nabídky.

8. Společnost si vyhrazuje právo výběrové řízení zrušit.

9. Dle § 2e zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě, je vybraný
dodavatel osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly.

OV437879-131021

Obchodní společnost

QUATRO-K, spol. s r.o.
IČ: 47237180, se sídlem České Budějovice, Piaristická 22/8, PSČ 370 01

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem
v Českých Budějovicích, v oddíle C, vložce č. 2125

Jednatelé společnosti QUATRO-K, spol. s r.o., IČ: 47237180, se sídlem České
Budějovice, Piaristická 22/8, PSČ 370 01, zapsané v obchodním rejstříku vede-
ném Krajským soudem v Českých Budějovicích, v oddíle C, vložce č. 2125, zve-
řejňují, na základě přijatého usnesení valné hromady společnosti konané dne
5.9.2013, rozhodnutí o snížení základního kapitálu společnosti z částky
3 420 000 Kč (slovy tři miliony čtyři sta dvacet tisíc korun českých) o částku
3 220 000 Kč (slovy tři miliony dvě stě dvacet tisíc korun českých), na částku
200 000 Kč (slovy dvě stě tisíc korun českých). Výše vkladů jednotlivých společní-
ků se snižuje rovnoměrně – výše vkladů společníků se tedy mění následujícím
způsobem: vklad stávajícího společníka společnosti Ing. Zdeňka Kašparů, nar.
9.7.1954, na základní kapitál společnosti se snižuje z částky 1 710 000 Kč (slovy
jeden milion sedm set deset tisíc korun českých) o částku 1 610 000 Kč (slovy je-
den milion šest set deset tisíc korun českých) – vklad společníka Ing. Zdeňka Kaš-
parů činí po snížení základního kapitálu částku 100 000 Kč (slovy jedno sto tisíc
korun českých), vklad stávajícího společníka společnosti JUDr. Vladimíra Kracíka,
nar. 29.8.1953, na základní kapitál společnosti se snižuje z částky 1 710 000 Kč
(slovy jeden milion sedm set deset tisíc korun českých) o částku 1 610 000 Kč
(slovy jeden milion šest set deset tisíc korun českých) – vklad společníka
JUDr. Vladimíra Kracíka činí po snížení základního kapitálu částku 100 000 Kč
(slovy jedno sto tisíc korun českých). Částka odpovídající shora uvedenému roz-
sahu snížení základního kapitálu, tedy částka 3 220 000 Kč (slovy tři miliony dvě
stě dvacet tisíc korun českých), bude zcela vyplacena společníkům, v rozsahu,
ve kterém se snižují jejich vklady na základní kapitál společnosti.

Jednatelé společnosti QUATRO-K, spol. s r.o., IČ: 47237180, se sídlem Čes-
ké Budějovice, Piaristická 22/8, PSČ 370 01, vyzývají věřitele společnosti
QUATRO-K, spol. s r.o., aby nejpozději do 90 dnů od druhého zveřejnění
tohoto oznámení přihlásili své pohledávky.

OV437897-131021

Představenstvo akciové společnosti

MERIDIANSPA ŠTVANICE, a.s.,
IČ: 25921436, se sídlem Praha 8, Pobřežní 620/3, PSČ 186 00, zapsané

v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 14258
(dále jen »Společnost«),

svolává

mimořádnou valnou hromadu,
která se koná dne 21. 11. 2013 v 10.00 hodin v sídle Společnosti

Program jednání valné hromady:
1. Zahájení, kontrola usnášeníschopnosti.
2. Volba orgánů valné hromady (předsedy valné hromady, zapisovatele, ověřova-

telů zápisu, osob pověřených sčítáním hlasů).
3. Projednání odstoupení člena dozorčí rady z funkce a volba člena dozorčí rady.
4. Závěr.

Prezence akcionářů proběhne od 9.30 do 10.00 hodin v místě konánívalné hromady.

Akcionář vykonává svá práva osobně nebo prostřednictvím písemně zplnomoc-
něného zástupce. Akcionář se prokáže platným průkazem totožnosti. Zástupce
akcionáře na základě plné moci je povinen před zahájením valné hromady ode-
vzdat u prezence písemnou plnou moc podepsanou zastoupeným akcionářem,
z níž vyplývá rozsah zástupcova oprávnění pro konkrétní valnou hromadu. Podpis
zastoupeného akcionáře musí být úředně ověřen. Akcionář – právnická osoba
– předkládá navíc aktuální výpis z obchodního rejstříku. Každý akcionář je povi-
nen předložit při prezentaci své akcie Společnosti. Náklady spojené s účastí na
valné hromadě si hradí každý akcionář ze svých prostředků.

Dokumenty jsou pro akcionáře k nahlédnutí na adrese Praha 8, Pobřežní 620/3,
PSČ 186 00, ode dne 21. 10. 2013 v pracovní dny v době od 9.00 do 14.00 hodin
do dne konání valné hromady a v době a místě konání valné hromady.

Představenstvo Společnosti
OV437878-131021

Oznámení o uložení projektu rozdělení do sbírky listin
a upozornění věřitelů na jejich práva

Obchodní společnost Havel, Kuchař, Ryšavá a partneři, advokátní kancelář,
s.r.o., IČO: 60113910, se sídlem Na Pankráci 30a/404, Praha 4, PSČ 140 00,
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C,
vložka 40794 (dále jen »Společnost«), tímto oznamuje, že v současné době probíhá
proces jejího rozdělení odštěpením se vznikem jedné nové nástupnické společnosti
podle ust. § 243 odst. 1 písm. b) bod 1. zákona č. 125/2008 Sb., o přeměnách
obchodních společností a družstev (dále jen »zákon o přeměnách«).

1. V souladu s ust. § 33 odst. 1 písm. b) zákona o přeměnách Společnost oznamuje,
že byl vypracován projekt rozdělení odštěpením se založením nové obchodní
společnosti HAKURY, s.r.o., který je ke dni 16.10.2013 založen ve sbírce listin
obchodního rejstříku vedené Městským soudem v Praze. Společnost v důsledku
přeměny nezanikne, avšak část jejího jmění specifikovaná projektem rozdělení
přejde na nově vzniklou nástupnickou společnost.

2. Společnost upozorňuje věřitele Společnosti, že v souvislosti s přeměnou požíva-
jí ochrany poskytované jim v rozsahu ust. § 35 až 39 zákona o přeměnách a mají
práva tam uvedená. Zejména se jedná o tato práva:

a) věřitelé, kteří přihlásí své nesplatné pohledávky do 6 měsíců ode dne, kdy se
zápis přeměny do obchodního rejstříku stal účinným vůči třetím osobám, mo-
hou požadovat poskytnutí dodatečné jistoty, jestliže se v důsledku přeměny
zhorší dobytnost jejich pohledávek; marným uplynutím této lhůty toto právo
zaniká;

b) nedojde-li mezi věřitelem a Společností k dohodě o způsobu zajištění pohle-
dávky, rozhodne o dostatečném zajištění soud s ohledem na druh a výši
pohledávky;

c) jestliže věřitel prokáže, že se v důsledku přeměny podstatným způsobem
snížídobytnost jeho pohledávky a Společnost neposkytla přiměřené zajištění,
může požadovat poskytnutí dostatečné jistoty ještě před zápisem přeměny
do obchodního rejstříku.

Právo na poskytnutí jistoty nemají věřitelé s právem na přednostní uspokojení
svých pohledávek v insolvenčním řízení, věřitelé, kteří se pro účely insolvenčního
řízenípovažují za zajištěné věřitele nebo jejichž pohledávky vznikly až po zápisu
přeměny do obchodního rejstříku.

4. Společnost současně upozorňuje věřitele a dlužníky, že v souvislosti s přemě-
nou požívají ochrany poskytované jim v rozsahu ust. § 257–264 zákona o pře-
měnách.

Havel, Kuchař, Ryšavá a partneři, advokátní kancelář, s.r.o.
Mgr. Luboš Havel, jednatel

OV437844-131021

Konání valné hromady

Představenstvo společnosti LogiPark, a.s., IČ: 26134713, se sídlem Praha 4, No-
vodvorská 1010/14, PSČ 140 00, zapsané v obchodním rejstříku Městského soudu
v Praze, oddíl B, vložka 6260, oznamuje konání řádné valné hromady, která se
uskuteční dne 19. XI. 2013 v 10 hod. v kanceláři Mgr. Erika Mrzeny notáře na adre-
se Slezská 2033/11, 120 00 Praha 2, Česká republika.

Pořad jednání valné hromady:
1. Zahájení, volba orgánů
2. Schválení účetní uzávěrky za rok 2012
3. Odvolání a jmenování členů orgánů společnosti
4. Změna stanov společnosti
5. Diskuse
6. Závěr

Registrace akcionářů pro řádnou valnou hromadu bude probíhat v místě konání
valné hromady na registračním místě k tomu určeném dne 19. XI. 2013 od
9.30–10.00 hod.

Akcionáři jsou při registraci povinni se prokázat:
• předložením listinných akcií společnosti,
• fyzické osoby platným průkazem totožnosti, jejich zástupci plnou mocí s ověře-

ným podpisem zastupované osoby a platným průkazem totožnosti,
• právnické osoby výpisem z obchodního rejstříku, ne starším než 3 měsíce, statu-

tární zástupce platným průkazem totožnosti a zplnomocnění zástupci plnou mocí
s ověřeným (i) podpisem (y) statutárního orgánu právnické osoby a platným
průkazem totožnosti.

Výpisy z obchodního rejstříku a plné moci se předkládají v originále nebo ověřené
kopii a odevzdají se při registraci.

Hlavní údaje roční účetní závěrky k 31. 12. 2012 (v tis. Kč)

HV za účetní období 2 865 Pasiva celkem 10 120
Aktiva celkem 10 120 Vlastní kapitál -20 083
Dlouhodobý majetek 441 Cizí zdroje 30 201
Oběžná aktiva 9 569 Časové rozlišení (pasiva) 2
Časové rozlišení (aktiva) 110

Řádná účetní závěrka je pro akcionáře společnosti k nahlédnutí v místě konání val-
né hromady každý pracovní den od 9.00 hod. do 15.00 hod. od data zveřejnění
oznámení až do do dne předcházejícího konání valné hromady.

K bodu 4. pořadu jednání:
Navrhovaná změna stanov spočívá ve změně obchodní firmy společnosti. Každý
akcionář má právo vyžádat si zaslání kopie návrhu stanov na svůj náklad a své ne-
bezpečí. Návrh změny stanov je k nahlédnutí v místě konání valné hromady každý
pracovní den od 9.00 hod. do 15.00 hod. od data zveřejnění oznámení až do dne
předcházejícího konání valné hromady.

OV437896-131021

EVROPSKÁ UNIE
EVROPSKÝ FOND PRO REGIONÁLNÍ ROZVOJ
INVESTICE DO VAŠÍ BUDOUCNOSTI

OZNÁMENÍ O ZAHÁJENÍ VÝBĚROVÉHO ŘÍZENÍ
NA ZAKÁZKU V RÁMCI OPPI

1. Firma: BOOM TISK, spol. s r.o.
Sídlo: Ovčárecká 516, Kolín-Sendražice, PSČ 280 02
IČ/DIČ: 61679488/CZ61679488
zastoupená: Robertem Domnosilem, jednatelem společnosti
Tel./Fax: +420 321 713 551/+420 321 713 552

vyhlašuje výběrové řízení na Výběr dodavatele ICT infrastruktury a polygrafického
softwarového vybavení společnosti BOOM TISK, spol. s r.o.

2. Zadavatel umožňuje dílčí plnění zakázky, a to v následujícím členění:
Dílčí plnění č. 1 – Nákup nových SW nebo upgradů stávajícíchSW pro udržování,
spravování a verzování šablon a nákup nových licencí či upgradů stávajících SW
pro kontrolu PDF dat, elektronickou archovou montáž a osvit ofsetových tiskových
desek metodou Computer to Plate a SW pro komunikaci s klienty.
Dílčí plnění č. 2 – Nákup kompletního serverového řešení včetně 2 ks hardwaru
pro naši společnost.

Předpokládaná cena dílčího plnění č. 1 je 7 445 000 Kč bez DPH.
Předpokládaná cena dílčího plnění č. 2 je 555 000 Kč bez DPH.

3. Podrobné podklady a informace nezbytné pro zpracování a podávání nabídek,
kvalifikační předpoklady uchazečů a požadavky na jejich prokázání i způsob a kri-
téria hodnocení nabídek včetně váhy jednotlivých kritérií jsou stanoveny v zadáva-
cí dokumentaci.

4. Zadávací dokumentaci je možné si vyžádat písemně nebo elektronicky na násle-
dujících kontaktech:

Adresa:
MIDA Consulting s.r.o.
areál Freestyle Park Modřany, Port 62, 143 12 Praha 12
Kontaktní osoba: Hana Soukupová
E-mail: soukupova@midaconsulting.cz
Tel.: +420 733 771 718

Výše uvedená adresa je zároveň místem pro podání nabídek uchazečů, přičemž
rozhodující je datum přijetí nabídky, nikoliv datum odeslání.

5. Soutěžní lhůta pro předkládání nabídek začíná dnem následujícím po vyhlášení
výběrového řízenív Obchodním věstníku a končídne 22.11.2013 ve 12.00 hod. SEČ.

6. Společnost prohlašuje, že toto výběrové řízenínení veřejnou obchodní soutěží ani
veřejným příslibem a nejedná se o veřejnou zakázku realizovanou dle zákona
č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách.

7. Společnost si vyhrazuje právo výběrové řízení zrušit.

8. Dle § 2e zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě, je vybraný
dodavatel osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly.

OV437857-131021



<<
  /ASCII85EncodePages false
  /AllowTransparency false
  /AutoPositionEPSFiles true
  /AutoRotatePages /All
  /Binding /Left
  /CalGrayProfile (Dot Gain 20%)
  /CalRGBProfile (sRGB IEC61966-2.1)
  /CalCMYKProfile (U.S. Web Coated \050SWOP\051 v2)
  /sRGBProfile (sRGB IEC61966-2.1)
  /CannotEmbedFontPolicy /Warning
  /CompatibilityLevel 1.4
  /CompressObjects /Tags
  /CompressPages true
  /ConvertImagesToIndexed true
  /PassThroughJPEGImages true
  /CreateJDFFile false
  /CreateJobTicket false
  /DefaultRenderingIntent /Default
  /DetectBlends true
  /DetectCurves 0.0000
  /ColorConversionStrategy /LeaveColorUnchanged
  /DoThumbnails false
  /EmbedAllFonts true
  /EmbedOpenType false
  /ParseICCProfilesInComments true
  /EmbedJobOptions true
  /DSCReportingLevel 0
  /EmitDSCWarnings false
  /EndPage -1
  /ImageMemory 1048576
  /LockDistillerParams false
  /MaxSubsetPct 100
  /Optimize true
  /OPM 1
  /ParseDSCComments true
  /ParseDSCCommentsForDocInfo true
  /PreserveCopyPage true
  /PreserveDICMYKValues true
  /PreserveEPSInfo true
  /PreserveFlatness true
  /PreserveHalftoneInfo false
  /PreserveOPIComments false
  /PreserveOverprintSettings true
  /StartPage 1
  /SubsetFonts true
  /TransferFunctionInfo /Apply
  /UCRandBGInfo /Preserve
  /UsePrologue false
  /ColorSettingsFile ()
  /AlwaysEmbed [ true
  ]
  /NeverEmbed [ true
  ]
  /AntiAliasColorImages false
  /CropColorImages true
  /ColorImageMinResolution 300
  /ColorImageMinResolutionPolicy /OK
  /DownsampleColorImages true
  /ColorImageDownsampleType /Bicubic
  /ColorImageResolution 300
  /ColorImageDepth -1
  /ColorImageMinDownsampleDepth 1
  /ColorImageDownsampleThreshold 1.50000
  /EncodeColorImages true
  /ColorImageFilter /DCTEncode
  /AutoFilterColorImages true
  /ColorImageAutoFilterStrategy /JPEG
  /ColorACSImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /ColorImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /JPEG2000ColorACSImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /JPEG2000ColorImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /AntiAliasGrayImages false
  /CropGrayImages true
  /GrayImageMinResolution 300
  /GrayImageMinResolutionPolicy /OK
  /DownsampleGrayImages true
  /GrayImageDownsampleType /Bicubic
  /GrayImageResolution 300
  /GrayImageDepth -1
  /GrayImageMinDownsampleDepth 2
  /GrayImageDownsampleThreshold 1.50000
  /EncodeGrayImages true
  /GrayImageFilter /DCTEncode
  /AutoFilterGrayImages true
  /GrayImageAutoFilterStrategy /JPEG
  /GrayACSImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /GrayImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /JPEG2000GrayACSImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /JPEG2000GrayImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /AntiAliasMonoImages false
  /CropMonoImages true
  /MonoImageMinResolution 1200
  /MonoImageMinResolutionPolicy /OK
  /DownsampleMonoImages true
  /MonoImageDownsampleType /Bicubic
  /MonoImageResolution 1200
  /MonoImageDepth -1
  /MonoImageDownsampleThreshold 1.50000
  /EncodeMonoImages true
  /MonoImageFilter /CCITTFaxEncode
  /MonoImageDict <<
    /K -1
  >>
  /AllowPSXObjects false
  /CheckCompliance [
    /None
  ]
  /PDFX1aCheck false
  /PDFX3Check false
  /PDFXCompliantPDFOnly false
  /PDFXNoTrimBoxError true
  /PDFXTrimBoxToMediaBoxOffset [
    0.00000
    0.00000
    0.00000
    0.00000
  ]
  /PDFXSetBleedBoxToMediaBox true
  /PDFXBleedBoxToTrimBoxOffset [
    0.00000
    0.00000
    0.00000
    0.00000
  ]
  /PDFXOutputIntentProfile ()
  /PDFXOutputConditionIdentifier ()
  /PDFXOutputCondition ()
  /PDFXRegistryName ()
  /PDFXTrapped /False

  /Description <<
    /CHS <FEFF4f7f75288fd94e9b8bbe5b9a521b5efa7684002000500044004600206587686353ef901a8fc7684c976262535370673a548c002000700072006f006f00660065007200208fdb884c9ad88d2891cf62535370300260a853ef4ee54f7f75280020004100630072006f0062006100740020548c002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e003000204ee553ca66f49ad87248672c676562535f00521b5efa768400200050004400460020658768633002>
    /CHT <FEFF4f7f752890194e9b8a2d7f6e5efa7acb7684002000410064006f006200650020005000440046002065874ef653ef5728684c9762537088686a5f548c002000700072006f006f00660065007200204e0a73725f979ad854c18cea7684521753706548679c300260a853ef4ee54f7f75280020004100630072006f0062006100740020548c002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e003000204ee553ca66f49ad87248672c4f86958b555f5df25efa7acb76840020005000440046002065874ef63002>
    /DAN <FEFF004200720075006700200069006e0064007300740069006c006c0069006e006700650072006e0065002000740069006c0020006100740020006f007000720065007400740065002000410064006f006200650020005000440046002d0064006f006b0075006d0065006e007400650072002000740069006c0020006b00760061006c00690074006500740073007500640073006b007200690076006e0069006e006700200065006c006c006500720020006b006f007200720065006b007400750072006c00e60073006e0069006e0067002e0020004400650020006f007000720065007400740065006400650020005000440046002d0064006f006b0075006d0065006e0074006500720020006b0061006e002000e50062006e00650073002000690020004100630072006f00620061007400200065006c006c006500720020004100630072006f006200610074002000520065006100640065007200200035002e00300020006f00670020006e0079006500720065002e>
    /DEU <FEFF00560065007200770065006e00640065006e0020005300690065002000640069006500730065002000450069006e007300740065006c006c0075006e00670065006e0020007a0075006d002000450072007300740065006c006c0065006e00200076006f006e002000410064006f006200650020005000440046002d0044006f006b0075006d0065006e00740065006e002c00200076006f006e002000640065006e0065006e002000530069006500200068006f00630068007700650072007400690067006500200044007200750063006b006500200061007500660020004400650073006b0074006f0070002d0044007200750063006b00650072006e00200075006e0064002000500072006f006f0066002d00470065007200e400740065006e002000650072007a0065007500670065006e0020006d00f60063006800740065006e002e002000450072007300740065006c006c007400650020005000440046002d0044006f006b0075006d0065006e007400650020006b00f6006e006e0065006e0020006d006900740020004100630072006f00620061007400200075006e0064002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e00300020006f0064006500720020006800f600680065007200200067006500f600660066006e00650074002000770065007200640065006e002e>
    /ESP <FEFF005500740069006c0069006300650020006500730074006100200063006f006e0066006900670075007200610063006900f3006e0020007000610072006100200063007200650061007200200064006f00630075006d0065006e0074006f0073002000640065002000410064006f0062006500200050004400460020007000610072006100200063006f006e00730065006700750069007200200069006d0070007200650073006900f3006e002000640065002000630061006c006900640061006400200065006e00200069006d0070007200650073006f0072006100730020006400650020006500730063007200690074006f00720069006f00200079002000680065007200720061006d00690065006e00740061007300200064006500200063006f00720072006500630063006900f3006e002e002000530065002000700075006500640065006e00200061006200720069007200200064006f00630075006d0065006e0074006f00730020005000440046002000630072006500610064006f007300200063006f006e0020004100630072006f006200610074002c002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e003000200079002000760065007200730069006f006e0065007300200070006f00730074006500720069006f007200650073002e>
    /FRA <FEFF005500740069006c006900730065007a00200063006500730020006f007000740069006f006e00730020006100660069006e00200064006500200063007200e900650072002000640065007300200064006f00630075006d0065006e00740073002000410064006f00620065002000500044004600200070006f007500720020006400650073002000e90070007200650075007600650073002000650074002000640065007300200069006d007000720065007300730069006f006e00730020006400650020006800610075007400650020007100750061006c0069007400e90020007300750072002000640065007300200069006d007000720069006d0061006e0074006500730020006400650020006200750072006500610075002e0020004c0065007300200064006f00630075006d0065006e00740073002000500044004600200063007200e900e90073002000700065007500760065006e0074002000ea0074007200650020006f007500760065007200740073002000640061006e00730020004100630072006f006200610074002c002000610069006e00730069002000710075002700410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e0030002000650074002000760065007200730069006f006e007300200075006c007400e90072006900650075007200650073002e>
    /ITA <FEFF005500740069006c0069007a007a006100720065002000710075006500730074006500200069006d0070006f007300740061007a0069006f006e00690020007000650072002000630072006500610072006500200064006f00630075006d0065006e00740069002000410064006f006200650020005000440046002000700065007200200075006e00610020007300740061006d007000610020006400690020007100750061006c0069007400e00020007300750020007300740061006d00700061006e0074006900200065002000700072006f006f0066006500720020006400650073006b0074006f0070002e0020004900200064006f00630075006d0065006e007400690020005000440046002000630072006500610074006900200070006f00730073006f006e006f0020006500730073006500720065002000610070006500720074006900200063006f006e0020004100630072006f00620061007400200065002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e003000200065002000760065007200730069006f006e006900200073007500630063006500730073006900760065002e>
    /JPN <FEFF9ad854c18cea51fa529b7528002000410064006f0062006500200050004400460020658766f8306e4f5c6210306b4f7f75283057307e30593002537052376642306e753b8cea3092670059279650306b4fdd306430533068304c3067304d307e3059300230c730b930af30c830c330d730d730ea30f330bf3067306e53705237307e305f306f30d730eb30fc30d57528306b9069305730663044307e305930023053306e8a2d5b9a30674f5c62103055308c305f0020005000440046002030d530a130a430eb306f3001004100630072006f0062006100740020304a30883073002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e003000204ee5964d3067958b304f30533068304c3067304d307e30593002>
    /KOR <FEFFc7740020c124c815c7440020c0acc6a9d558c5ec0020b370c2a4d06cd0d10020d504b9b0d1300020bc0f0020ad50c815ae30c5d0c11c0020ace0d488c9c8b85c0020c778c1c4d560002000410064006f0062006500200050004400460020bb38c11cb97c0020c791c131d569b2c8b2e4002e0020c774b807ac8c0020c791c131b41c00200050004400460020bb38c11cb2940020004100630072006f0062006100740020bc0f002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e00300020c774c0c1c5d0c11c0020c5f40020c2180020c788c2b5b2c8b2e4002e>
    /NLD (Gebruik deze instellingen om Adobe PDF-documenten te maken voor kwaliteitsafdrukken op desktopprinters en proofers. De gemaakte PDF-documenten kunnen worden geopend met Acrobat en Adobe Reader 5.0 en hoger.)
    /NOR <FEFF004200720075006b00200064006900730073006500200069006e006e007300740069006c006c0069006e00670065006e0065002000740069006c002000e50020006f0070007000720065007400740065002000410064006f006200650020005000440046002d0064006f006b0075006d0065006e00740065007200200066006f00720020007500740073006b00720069006600740020006100760020006800f800790020006b00760061006c00690074006500740020007000e500200062006f007200640073006b0072006900760065007200200065006c006c00650072002000700072006f006f006600650072002e0020005000440046002d0064006f006b0075006d0065006e00740065006e00650020006b0061006e002000e50070006e00650073002000690020004100630072006f00620061007400200065006c006c00650072002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e003000200065006c006c00650072002000730065006e006500720065002e>
    /PTB <FEFF005500740069006c0069007a006500200065007300730061007300200063006f006e00660069006700750072006100e700f50065007300200064006500200066006f0072006d00610020006100200063007200690061007200200064006f00630075006d0065006e0074006f0073002000410064006f0062006500200050004400460020007000610072006100200069006d0070007200650073007300f5006500730020006400650020007100750061006c0069006400610064006500200065006d00200069006d00700072006500730073006f0072006100730020006400650073006b0074006f00700020006500200064006900730070006f00730069007400690076006f0073002000640065002000700072006f00760061002e0020004f007300200064006f00630075006d0065006e0074006f00730020005000440046002000630072006900610064006f007300200070006f00640065006d0020007300650072002000610062006500720074006f007300200063006f006d0020006f0020004100630072006f006200610074002000650020006f002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e0030002000650020007600650072007300f50065007300200070006f00730074006500720069006f007200650073002e>
    /SUO <FEFF004b00e40079007400e40020006e00e40069007400e4002000610073006500740075006b007300690061002c0020006b0075006e0020006c0075006f0074002000410064006f0062006500200050004400460020002d0064006f006b0075006d0065006e007400740065006a00610020006c0061006100640075006b006100730074006100200074007900f6007000f60079007400e400740075006c006f0073007400750073007400610020006a00610020007600650064006f007300740075007300740061002000760061007200740065006e002e00200020004c0075006f0064007500740020005000440046002d0064006f006b0075006d0065006e00740069007400200076006f0069006400610061006e0020006100760061007400610020004100630072006f0062006100740069006c006c00610020006a0061002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e0030003a006c006c00610020006a006100200075007500640065006d006d0069006c006c0061002e>
    /SVE <FEFF0041006e007600e4006e00640020006400650020006800e4007200200069006e0073007400e4006c006c006e0069006e006700610072006e00610020006f006d002000640075002000760069006c006c00200073006b006100700061002000410064006f006200650020005000440046002d0064006f006b0075006d0065006e00740020006600f600720020006b00760061006c00690074006500740073007500740073006b0072006900660074006500720020007000e5002000760061006e006c00690067006100200073006b0072006900760061007200650020006f006300680020006600f600720020006b006f007200720065006b007400750072002e002000200053006b006100700061006400650020005000440046002d0064006f006b0075006d0065006e00740020006b0061006e002000f600700070006e00610073002000690020004100630072006f0062006100740020006f00630068002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e00300020006f00630068002000730065006e006100720065002e>
    /ENU (Use these settings to create Adobe PDF documents for quality printing on desktop printers and proofers.  Created PDF documents can be opened with Acrobat and Adobe Reader 5.0 and later.)
  >>
  /Namespace [
    (Adobe)
    (Common)
    (1.0)
  ]
  /OtherNamespaces [
    <<
      /AsReaderSpreads false
      /CropImagesToFrames true
      /ErrorControl /WarnAndContinue
      /FlattenerIgnoreSpreadOverrides false
      /IncludeGuidesGrids false
      /IncludeNonPrinting false
      /IncludeSlug false
      /Namespace [
        (Adobe)
        (InDesign)
        (4.0)
      ]
      /OmitPlacedBitmaps false
      /OmitPlacedEPS false
      /OmitPlacedPDF false
      /SimulateOverprint /Legacy
    >>
    <<
      /AddBleedMarks false
      /AddColorBars false
      /AddCropMarks false
      /AddPageInfo false
      /AddRegMarks false
      /ConvertColors /NoConversion
      /DestinationProfileName ()
      /DestinationProfileSelector /NA
      /Downsample16BitImages true
      /FlattenerPreset <<
        /PresetSelector /MediumResolution
      >>
      /FormElements false
      /GenerateStructure true
      /IncludeBookmarks false
      /IncludeHyperlinks false
      /IncludeInteractive false
      /IncludeLayers false
      /IncludeProfiles true
      /MultimediaHandling /UseObjectSettings
      /Namespace [
        (Adobe)
        (CreativeSuite)
        (2.0)
      ]
      /PDFXOutputIntentProfileSelector /NA
      /PreserveEditing true
      /UntaggedCMYKHandling /LeaveUntagged
      /UntaggedRGBHandling /LeaveUntagged
      /UseDocumentBleed false
    >>
  ]
>> setdistillerparams
<<
  /HWResolution [2400 2400]
  /PageSize [612.000 792.000]
>> setpagedevice


